
 

 

 

 

 

 

 

2021 岩手ベイ・チャレンジ陸上 1st 

ＲＥＳＵＬＴＳ 

2021.3.20 SAT  宮古運動公園陸上競技場 

 

 

主 催  （一財）岩手陸上競技協会  宮古市陸上競技協会 

 

後 援  宮古市 宮古市教育委員会 （一財）宮古市体育協会 



コンディション情報

大会総務 木村伸也 トラック審判長 佐々木茂

招集所審判長 佐藤　嶺

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s)

2021/03/20 09:30 晴 8.5 47.0 北東 3.9

10:00 晴 8.6 48.0 北東 3.6

11:00 晴 8.5 51.0 東北東 3.9

12:00 曇 8.6 50.0 東 3.1

13:00 曇 8.4 49.0 東北東 4.0

14:00 曇 8.6 50.0 東 1.7

15:00 曇 8.8 49.0 南南東 2.2

陸上競技場

陸上競技場

測定場所

陸上競技場

陸上競技場

陸上競技場

陸上競技場

陸上競技場
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高校・一般男子100m（第１レース）
審 判 長：佐々木茂

記録主任：佐々木史香

大会記録(GR)                 11.57     鈴木泰広(岩手県・富士大)              2020/8/23 3月20日 10:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

1組 (風:+5.0) 2組 (風:+4.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾘﾔ ﾊﾙｷ 岩　手 ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ 岩　手

1 3 149 刈谷　春樹(3) 岩手大 10.79 1 3 154 鈴木　智也(3) 岩手大 11.30
ﾄｵﾔﾏ ﾕｳｷ 岩　手 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ 岩　手

2 5 232 遠山　結希 北上GAC 10.89 2 6 23 山本　雄太郎 JA岩手県中央会 11.34
ﾁﾊﾞ ｲﾂｷ 岩　手 ｻｻｷ ｼｭｳﾀ 岩　手

3 7 91 千葉　樹 盛岡クラブ 11.00 3 7 152 佐々木　柊汰(2) 花巻東高 11.67
ｲﾜﾌﾞﾁ ﾚﾝ 岩　手 ﾑﾗﾀ ｴｲﾄ 岩　手

4 1 146 岩渕　蓮(2) 花巻東高 11.15 4 4 49 村田　瑛人(2) 盛岡一高 11.68
ﾐｳﾗ ﾕｳﾏ 宮　城 ｶﾜｲ ﾊﾔﾄ 岩　手

2 315 三浦　侑真(3) 東北学院大 DNS 5 2 17 川井　勇斗(2) 盛岡市立高 11.80
ｶﾝﾉ ﾂｸﾞﾙ 岩　手 ﾐﾀ ﾀｲｶﾞ 岩　手

4 425 菅野　嗣(3) 東北学院大 DNS 6 1 167 三田　泰雅(1) 花巻東高 11.84
ﾀｶﾊｼ ｹﾝﾄ 宮　城 ﾆｲﾌﾞﾁ ｿｳﾀ 岩　手

6 309 髙橋　賢斗(3) 東北学院大 DNS 5 164 新渕　蒼太(1) 花巻東高 DNS
ﾀﾏｸﾏ ﾋﾛｷ 青　森 ﾀｶﾊｼ ﾀｲｶﾞ 山　形

8 307 玉熊　紘己(3) 東北学院大 DNS 8 314 髙橋　泰雅(3) 東北学院大 DNS

3組 (風:+5.6) 4組 (風:+5.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｷｸﾀ ﾘｮｳ 岩　手 ｸﾜﾊﾀ ﾋｶﾙ 岩　手

1 7 424 菊田　亮(3) 東北学院大 11.37 1 4 151 桑波田　ヒカル(2) 花巻東高 11.49
ｸﾏｶﾞｲ ｺｳﾀ 岩　手 ﾕﾉｷ ﾊﾙﾄ 岩　手

2 1 149 熊谷　幸大(2) 花巻東高 11.59 2 5 192 柚木　陽翔(2) 岩手高 11.52
ｻｲﾄｳ ﾕｳｷ 岩　手 ﾀｸｻﾘ ﾜﾀﾙ 岩　手

3 5 573 齋藤　友希(2) 盛岡商高 11.59 3 6 155 田鎖　亘(3) 岩手大 11.73
ｻﾄｳ ﾀｸﾐ 岩　手 ﾐｳﾗ ﾕｳﾔ 岩　手

4 2 746 佐藤　拓海(1) 大船渡高 11.63 4 8 92 三浦　悠哉 盛岡クラブ 11.80
ｻｻｷ ﾂﾊﾞｻ 岩　手 ﾀﾐﾁ ﾋﾅﾀ 岩　手

5 4 153 佐々木　天翔(2) 花巻東高 11.93 5 2 730 田道　日陽(1) 宮古高 11.95
ｻｻｷ ｼｭｳ 岩　手 ﾅｶﾞﾎﾗ ﾚｲｼﾞ 岩　手

6 6 47 佐々木　志裕(2) 盛岡一高 11.95 6 3 801 長洞　澪示(1) 宮古商工高 12.09
ﾔﾏﾓﾄ ｺｳﾖｳ 岩　手 ｷｶﾜﾀﾞ ｼｭﾝ 岩　手

7 8 170 山本　皓陽(1) 花巻東高 12.13 7 7 409 黄川田　舜(2) 大船渡高 12.25
ﾔﾅｲ ｼｮｳｺﾞ 福　島

3 313 箭内　翔吾(3) 東北学院大 DNS

5組 (風:+5.0) 6組 (風:+4.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｷﾁｶﾜ ｼﾞﾝｺﾞ 岩　手 ﾋﾖｼ ﾅﾙｷ 岩　手

1 8 160 吉川　仁悟(1) 花巻東高 11.86 1 8 628 日吉　成生(1) 岩泉高 12.11
ｻﾄﾀﾞﾃ ｹｲﾄ 岩　手 ｵｵﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 岩　手

2 4 234 里舘　　圭登(2) 釜石高 11.95 2 5 727 大村　賢治(1) 花巻東高 12.20
ﾎｼﾉ ﾀｲｾｲ 岩　手 ｼﾓﾑﾗ ﾄﾓﾀﾛｳ 岩　手

3 3 155 星野　大晴(2) 花巻東高 11.95 3 4 749 下村　知太郎(1) 大船渡高 12.25
ﾔｴｶﾞｼ ﾕｳﾘ 岩　手 ｲﾄｳ ｺﾅﾝ 岩　手

4 6 169 八重樫　湧理(1) 花巻東高 12.03 4 7 799 伊東　虎南(1) 宮古商工高 12.45
ﾆｼｶﾜ ｷﾖﾄﾓ 岩　手 ﾑｼﾉ ｾｲｷﾞ 岩　手

5 7 283 西川　汐公(2) 宮古高 12.07 5 3 802 蒸野　正義(1) 宮古商工高 12.50
ｷｸﾁ ｶｲﾄ 岩　手 ﾐﾁﾏﾀ ﾕｳ 岩　手

6 2 716 菊池　海斗(1) 花北青雲高 12.43 6 2 238 道又　　由宇(2) 釜石高 12.52
ｱﾍﾞ ｹｲｺﾞ 山　形 ﾀｶﾊｼ ｸｳﾀ 岩　手

5 4150 阿部　慶吾 山形陸協 DNS 7 6 295 高橋　空汰(2) 花北青雲高 12.88

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



高校・一般男子100m（第１レース）
審 判 長：佐々木茂

記録主任：佐々木史香

大会記録(GR)                 11.57     鈴木泰広(岩手県・富士大)              2020/8/23 3月20日 10:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

7組 (風:+1.9) 8組 (風:+1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾖｼｻﾞﾜ ｱｷﾄ 岩　手 ｱｻｲ ﾕｳﾀ 新　潟

1 2 821 吉澤　亜希人(1) 盛岡中央高 12.20 1 2 15 浅井　優太(1) ASC 11.29 GR
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾚﾂ 岩　手 ｸﾏｶﾞｲ ﾘｭｳ 岩　手

2 8 718 畠山　烈(1) 花北青雲高 12.59 2 4 150 熊谷　龍(2) 花巻東高 11.62
ｳｴｻﾞﾜ ﾄﾓﾕｷ 岩　手 ﾐｶﾐ ﾓﾝﾉｼﾞｮｳ 岩　手

3 4 421 上澤　知征(2) 山田高 12.66 3 6 230 三上　紋乃丞(2) 盛岡中央高 11.67
ﾔｽﾑﾗ ｶｲﾄ 岩　手 ｻﾄｳ ﾀｹﾙ 新　潟

4 7 820 安村　海斗(1) 盛岡中央高 12.85 4 8 16 佐藤　嵩瑠(2) ASC 11.87
ｺﾊﾞﾔｼ ｲｸﾙ 岩　手 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳ 岩　手

5 6 564 小林　郁硫(1) 軽米高 12.88 5 3 822 渡辺　諒(1) 盛岡中央高 12.17
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾂﾖｷ 岩　手 ｱﾈｲｼ ｶﾝﾀ 岩　手

3 501 渡邊　強輝 岩手マスターズ DNS 6 5 277 姉石　幹太(2) 宮古高 12.27
ｻｻｷ ﾌﾐｵ 岩　手 ﾄﾘｲ ｼｭｳｽｹ 岩　手

5 1103 佐々木　文夫(69) ホームエコノTC DNS 7 7 800 鳥居　秀佑(1) 宮古商工高 12.95

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾘﾔ ﾊﾙｷ 岩　手

1 149 刈谷　春樹(3) 岩手大 10.79 +5.0
ﾄｵﾔﾏ ﾕｳｷ 岩　手

2 232 遠山　結希 北上GAC 10.89 +5.0
ﾁﾊﾞ ｲﾂｷ 岩　手

3 91 千葉　樹 盛岡クラブ 11.00 +5.0
ｲﾜﾌﾞﾁ ﾚﾝ 岩　手

4 146 岩渕　蓮(2) 花巻東高 11.15 +5.0
ｱｻｲ ﾕｳﾀ 新　潟 GR

5 15 浅井　優太(1) ASC 11.29 +1.9
ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ 岩　手

6 154 鈴木　智也(3) 岩手大 11.30 +4.5
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ 岩　手

7 23 山本　雄太郎 JA岩手県中央会 11.34 +4.5
ｷｸﾀ ﾘｮｳ 岩　手

8 424 菊田　亮(3) 東北学院大 11.37 +5.6

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



高校・一般男子100m（第２レース）
審 判 長：佐々木茂

記録主任：佐々木史香

大会記録(GR)                 11.57     鈴木泰広(岩手県・富士大)              2020/8/23 3月20日 12:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

1組 (風:+1.5) 2組 (風:+2.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｱｻｲ ﾕｳﾀ 新　潟 ﾁﾊﾞ ｲﾂｷ 岩　手

1 2 15 浅井　優太(1) ASC 11.24 GR 1 5 91 千葉　樹 盛岡クラブ 11.04
ｻﾄｳ ﾀｹﾙ 新　潟 ｸﾜﾊﾀ ﾋｶﾙ 岩　手

2 7 16 佐藤　嵩瑠(2) ASC 11.86 2 6 151 桑波田　ヒカル(2) 花巻東高 11.82
ｻｲﾄｳ ﾕｳｷ 岩　手 ﾋﾖｼ ﾅﾙｷ 岩　手

3 3 573 齋藤　友希(2) 盛岡商高 11.87 3 7 628 日吉　成生(1) 岩泉高 12.38
ﾔｴｶﾞｼ ﾕｳﾘ 岩　手 ｷｶﾜﾀﾞ ｼｭﾝ 岩　手

4 4 169 八重樫　湧理(1) 花巻東高 12.31 4 8 409 黄川田　舜(2) 大船渡高 12.41
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳ 岩　手 ｲﾄｳ ｺﾅﾝ 岩　手

5 6 822 渡辺　諒(1) 盛岡中央高 12.32 5 2 799 伊東　虎南(1) 宮古商工高 12.73
ﾖｼｻﾞﾜ ｱｷﾄ 岩　手 ｻｻｷ ﾌﾐｵ 岩　手

6 8 821 吉澤　亜希人(1) 盛岡中央高 12.59 1 1103 佐々木　文夫(69) ホームエコノTC DNS
ﾄﾘｲ ｼｭｳｽｹ 岩　手 ﾐｳﾗ ﾕｳﾏ 宮　城

7 1 800 鳥居　秀佑(1) 宮古商工高 12.97 3 315 三浦　侑真(3) 東北学院大 DNS
ﾔﾅｲ ｼｮｳｺﾞ 福　島 ﾆｲﾌﾞﾁ ｿｳﾀ 岩　手

5 313 箭内　翔吾(3) 東北学院大 DNS 4 164 新渕　蒼太(1) 花巻東高 DNS

3組 (風:+1.5) 4組 (風:+2.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾘﾔ ﾊﾙｷ 岩　手 ﾐｶﾐ ﾓﾝﾉｼﾞｮｳ 岩　手

1 6 149 刈谷　春樹(3) 岩手大 10.99 GR 1 8 230 三上　紋乃丞(2) 盛岡中央高 11.65
ｲﾜﾌﾞﾁ ﾚﾝ 岩　手 ﾆｼｶﾜ ｷﾖﾄﾓ 岩　手

2 3 146 岩渕　蓮(2) 花巻東高 11.39 GR 2 5 283 西川　汐公(2) 宮古高 12.50
ｸﾏｶﾞｲ ｺｳﾀ 岩　手 ｳｴｻﾞﾜ ﾄﾓﾕｷ 岩　手

3 8 149 熊谷　幸大(2) 花巻東高 11.74 3 2 421 上澤　知征(2) 山田高 12.80
ﾑﾗﾀ ｴｲﾄ 岩　手 ﾀｶﾊｼ ｸｳﾀ 岩　手

4 4 49 村田　瑛人(2) 盛岡一高 11.95 4 3 295 高橋　空汰(2) 花北青雲高 12.80
ﾀｸｻﾘ ﾜﾀﾙ 岩　手 ﾀｶﾊｼ ﾀｲｶﾞ 山　形

5 7 155 田鎖　亘(3) 岩手大 12.10 4 314 髙橋　泰雅(3) 東北学院大 DNS
ﾔｽﾑﾗ ｶｲﾄ 岩　手 ｵｵﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 岩　手

6 1 820 安村　海斗(1) 盛岡中央高 12.93 6 727 大村　賢治(1) 花巻東高 DNS
ｱﾍﾞ ｹｲｺﾞ 山　形 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾂﾖｷ 岩　手

2 4150 阿部　慶吾 山形陸協 DNS 7 501 渡邊　強輝 岩手マスターズ DNS
ｶﾝﾉ ﾂｸﾞﾙ 岩　手

5 425 菅野　嗣(3) 東北学院大 DNS

5組 (風:+3.9) 6組 (風:+3.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻｻｷ ｼｭｳﾀ 岩　手 ｶﾜｲ ﾊﾔﾄ 岩　手

1 4 152 佐々木　柊汰(2) 花巻東高 11.68 1 4 17 川井　勇斗(2) 盛岡市立高 11.82
ﾐﾀ ﾀｲｶﾞ 岩　手 ﾐｳﾗ ﾕｳﾔ 岩　手

2 6 167 三田　泰雅(1) 花巻東高 11.84 2 7 92 三浦　悠哉 盛岡クラブ 12.04
ﾅｶﾞﾎﾗ ﾚｲｼﾞ 岩　手 ｱﾈｲｼ ｶﾝﾀ 岩　手

3 5 801 長洞　澪示(1) 宮古商工高 12.20 3 2 277 姉石　幹太(2) 宮古高 12.14
ｷｸﾁ ｶｲﾄ 岩　手 ｻｻｷ ｼｭｳ 岩　手

4 8 716 菊池　海斗(1) 花北青雲高 12.44 4 5 47 佐々木　志裕(2) 盛岡一高 12.17
ｺﾊﾞﾔｼ ｲｸﾙ 岩　手 ﾔﾏﾓﾄ ｺｳﾖｳ 岩　手

5 7 564 小林　郁硫(1) 軽米高 13.06 5 6 170 山本　皓陽(1) 花巻東高 12.23
ｸﾏｶﾞｲ ﾘｭｳ 岩　手 ﾐﾁﾏﾀ ﾕｳ 岩　手

2 150 熊谷　龍(2) 花巻東高 DNS 6 8 238 道又　　由宇(2) 釜石高 12.74
ﾄｵﾔﾏ ﾕｳｷ 岩　手 ﾀﾏｸﾏ ﾋﾛｷ 青　森

3 232 遠山　結希 北上GAC DNS 3 307 玉熊　紘己(3) 東北学院大 DNS

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



高校・一般男子100m（第２レース）
審 判 長：佐々木茂

記録主任：佐々木史香

大会記録(GR)                 11.57     鈴木泰広(岩手県・富士大)              2020/8/23 3月20日 12:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

7組 (風:+3.4) 8組 (風:+3.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｷｸﾀ ﾘｮｳ 岩　手 ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ 岩　手

1 4 424 菊田　亮(3) 東北学院大 11.49 1 6 154 鈴木　智也(3) 岩手大 11.51
ｻﾄｳ ﾀｸﾐ 岩　手 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ 岩　手

2 5 746 佐藤　拓海(1) 大船渡高 11.86 2 3 23 山本　雄太郎 JA岩手県中央会 11.52
ﾕﾉｷ ﾊﾙﾄ 岩　手 ｻｻｷ ﾂﾊﾞｻ 岩　手

3 6 192 柚木　陽翔(2) 岩手高 11.98 3 4 153 佐々木　天翔(2) 花巻東高 11.92
ｷﾁｶﾜ ｼﾞﾝｺﾞ 岩　手 ﾀﾐﾁ ﾋﾅﾀ 岩　手

4 7 160 吉川　仁悟(1) 花巻東高 12.10 4 8 730 田道　日陽(1) 宮古高 12.15
ｻﾄﾀﾞﾃ ｹｲﾄ 岩　手 ﾎｼﾉ ﾀｲｾｲ 岩　手

5 3 234 里舘　　圭登(2) 釜石高 12.17 5 7 155 星野　大晴(2) 花巻東高 12.28
ｼﾓﾑﾗ ﾄﾓﾀﾛｳ 岩　手 ﾊﾀｹﾔﾏ ﾚﾂ 岩　手

6 8 749 下村　知太郎(1) 大船渡高 12.44 6 2 718 畠山　烈(1) 花北青雲高 12.75
ﾑｼﾉ ｾｲｷﾞ 岩　手 ﾀｶﾊｼ ｹﾝﾄ 宮　城

7 2 802 蒸野　正義(1) 宮古商工高 12.88 5 309 髙橋　賢斗(3) 東北学院大 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾘﾔ ﾊﾙｷ 岩　手 GR
1 149 刈谷　春樹(3) 岩手大 10.99 +1.5

ﾁﾊﾞ ｲﾂｷ 岩　手

2 91 千葉　樹 盛岡クラブ 11.04 +2.6
ｱｻｲ ﾕｳﾀ 新　潟 GR

3 15 浅井　優太(1) ASC 11.24 +1.5
ｲﾜﾌﾞﾁ ﾚﾝ 岩　手 GR

4 146 岩渕　蓮(2) 花巻東高 11.39 +1.5
ｷｸﾀ ﾘｮｳ 岩　手

5 424 菊田　亮(3) 東北学院大 11.49 +3.4
ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ 岩　手

6 154 鈴木　智也(3) 岩手大 11.51 +3.0
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ 岩　手

7 23 山本　雄太郎 JA岩手県中央会 11.52 +3.0
ﾐｶﾐ ﾓﾝﾉｼﾞｮｳ 岩　手

8 230 三上　紋乃丞(2) 盛岡中央高 11.65 +2.1

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



高校・一般男子400m
審 判 長：佐々木茂

記録主任：佐々木史香

大会記録(GR)                 49.35     佐々木優里(岩手県・盛岡南高)          2020/8/23 3月20日 14:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾘﾔ ﾊﾙｷ 岩　手 ｸﾏｶﾞｲ ｺｳﾀ 岩　手

1 6 149 刈谷　春樹(3) 岩手大 50.49 1 5 149 熊谷　幸大(2) 花巻東高 53.26
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ 岩　手 ｻｻｷ ｼｭｳﾀ 岩　手

2 8 23 山本　雄太郎 JA岩手県中央会 50.92 2 3 152 佐々木　柊汰(2) 花巻東高 53.65
ｲﾜﾌﾞﾁ ﾚﾝ 岩　手 ｸﾜﾊﾀ ﾋｶﾙ 岩　手

3 5 146 岩渕　蓮(2) 花巻東高 51.40 3 7 151 桑波田　ヒカル(2) 花巻東高 54.12
ﾀｶﾊｼ ｹﾝﾄ 宮　城 ﾋﾖｼ ﾅﾙｷ 岩　手

3 309 髙橋　賢斗(3) 東北学院大 DNS 4 8 628 日吉　成生(1) 岩泉高 56.74
ﾐｳﾗ ﾕｳﾏ 宮　城 ﾀｸｻﾘ ﾜﾀﾙ 岩　手

4 315 三浦　侑真(3) 東北学院大 DNS 4 155 田鎖　亘(3) 岩手大 DNS
ﾀﾏｸﾏ ﾋﾛｷ 青　森 ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ 岩　手

7 307 玉熊　紘己(3) 東北学院大 DNS 6 154 鈴木　智也(3) 岩手大 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔｴｶﾞｼ ﾕｳﾘ 岩　手 ﾎｼ ﾕｳﾄ 岩　手

1 5 169 八重樫　湧理(1) 花巻東高 57.62 1 6 790 星　優斗(1) 高田高 54.49
ｻｻｷ ﾂﾊﾞｻ 岩　手 ﾐﾀ ﾀｲｶﾞ 岩　手

2 8 153 佐々木　天翔(2) 花巻東高 1:01.50 2 7 167 三田　泰雅(1) 花巻東高 55.36
ｺﾊﾞﾔｼ ｲｸﾙ 岩　手 ﾎｼﾉ ﾀｲｾｲ 岩　手

3 4 564 小林　郁硫(1) 軽米高 1:02.67 3 3 155 星野　大晴(2) 花巻東高 58.94
ｵｵﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 岩　手 ｷﾁｶﾜ ｼﾞﾝｺﾞ 岩　手

3 727 大村　賢治(1) 花巻東高 DNS 4 5 160 吉川　仁悟(1) 花巻東高 1:01.38
ﾌﾙﾀﾞﾃ ﾘｸﾄ 岩　手 ﾔﾏﾓﾄ ｺｳﾖｳ 岩　手

6 719 古舘　璃玖音(1) 花北青雲高 DNS 5 8 170 山本　皓陽(1) 花巻東高 1:02.53
ﾆｲﾌﾞﾁ ｿｳﾀ 岩　手 ｻｻｷ ﾌﾐｵ 岩　手

7 164 新渕　蒼太(1) 花巻東高 DNS 6 4 1103 佐々木　文夫(69) ホームエコノTC 1:14.17

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾘﾔ ﾊﾙｷ 岩　手

1 149 刈谷　春樹(3) 岩手大 50.49
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ 岩　手

2 23 山本　雄太郎 JA岩手県中央会 50.92
ｲﾜﾌﾞﾁ ﾚﾝ 岩　手

3 146 岩渕　蓮(2) 花巻東高 51.40
ｸﾏｶﾞｲ ｺｳﾀ 岩　手

4 149 熊谷　幸大(2) 花巻東高 53.26
ｻｻｷ ｼｭｳﾀ 岩　手

5 152 佐々木　柊汰(2) 花巻東高 53.65
ｸﾜﾊﾀ ﾋｶﾙ 岩　手

6 151 桑波田　ヒカル(2) 花巻東高 54.12
ﾎｼ ﾕｳﾄ 岩　手

7 790 星　優斗(1) 高田高 54.49
ﾐﾀ ﾀｲｶﾞ 岩　手

8 167 三田　泰雅(1) 花巻東高 55.36

凡例  DNS:欠場



高校・一般男子800m
審 判 長：佐々木茂

記録主任：佐々木史香

大会記録(GR)               1:57.86     田代優仁(岩手県・岩手大)              2018/8/5 3月20日 15:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾏｶﾞｲ ﾘｭｳ 岩　手 ﾌｼﾞﾑﾗ ｺﾞｳｷ 岩　手

1 6 150 熊谷　龍(2) 花巻東高 2:01.71 1 2 732 藤村　昂樹(1) 宮古高 2:15.72
ｲｽﾞﾓ ﾄｳﾏ 岩　手 ｱｻｸﾗ ﾀｲｼﾞｭ 岩　手

2 3 278 出雲　叶愛(2) 宮古高 2:02.24 2 4 715 朝倉　大樹(1) 花北青雲高 2:15.84
ｻｻｷ ﾏﾅﾄ 岩　手 ﾄﾘｲ ｼｭｳｽｹ 岩　手

3 5 282 佐々木　愛斗(2) 宮古高 2:08.07 3 3 800 鳥居　秀佑(1) 宮古商工高 2:17.33
ｶﾀﾔﾏ ﾋﾛﾔ 岩　手 ﾖｼﾊﾏ ｼｮｳｴｲ 岩　手

4 8 85 片山　裕哉(2) 岩泉高 2:09.42 4 7 733 吉濱　翔永(1) 宮古高 2:24.45
ｻﾄｳ ﾙｲ 秋　田 ﾅｶﾞｼﾏ ｺｳｾｲ 岩　手

5 4 14 佐藤　琉生(2) 平成高 2:11.36 5 5 731 長嶋　皓生(1) 宮古高 2:26.59
ｻｻｷ ｿﾗ 岩　手 ｺﾀﾞｼﾏ ﾚｵ 岩　手

6 2 579 佐々木　颯(1) 山田高 2:12.85 6 6 292 小田島　礼央(2) 花北青雲高 2:38.95
ｱｶﾋﾗ ｺｳ 秋　田 ｻｻｷ ﾌﾐｵ 岩　手

7 7 13 赤平　航 湯沢雄勝陸協 2:18.77 8 1103 佐々木　文夫(69) ホームエコノTC DNF

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾏｶﾞｲ ﾘｭｳ 岩　手

1 150 熊谷　龍(2) 花巻東高 2:01.71
ｲｽﾞﾓ ﾄｳﾏ 岩　手

2 278 出雲　叶愛(2) 宮古高 2:02.24
ｻｻｷ ﾏﾅﾄ 岩　手

3 282 佐々木　愛斗(2) 宮古高 2:08.07
ｶﾀﾔﾏ ﾋﾛﾔ 岩　手

4 85 片山　裕哉(2) 岩泉高 2:09.42
ｻﾄｳ ﾙｲ 秋　田

5 14 佐藤　琉生(2) 平成高 2:11.36
ｻｻｷ ｿﾗ 岩　手

6 579 佐々木　颯(1) 山田高 2:12.85
ﾌｼﾞﾑﾗ ｺﾞｳｷ 岩　手

7 732 藤村　昂樹(1) 宮古高 2:15.72
ｱｻｸﾗ ﾀｲｼﾞｭ 岩　手

8 715 朝倉　大樹(1) 花北青雲高 2:15.84

凡例  DNF:途中棄権



高校・一般男子1500m
審 判 長：佐々木茂

記録主任：佐々木史香

大会記録(GR)               4:15.94     菊池翔(岩手県・遠野ＡＣ)              2018/9/2 3月20日 09:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵﾉﾃﾞﾗ ｿｳﾀ 岩　手 ｵｸﾞﾆ ﾕｳｷ 岩　手

1 2 158 小野寺　颯太(1) 花巻東高 4:13.02 GR 1 12 147 小國　遊喜(2) 花巻東高 4:36.45
ｺﾊﾞｼ ｱﾗﾀ 岩　手 ﾌﾙﾀﾞﾃ ｼﾞｭﾝｷ 岩　手

2 9 356 小橋　新 久慈市陸協 4:16.33 2 5 789 古館　純季(1) 高田高 4:37.33
ｲｽﾞﾓ ﾄｳﾏ 岩　手 ｱｻｲ ﾕｳﾀ 岩　手

3 1 278 出雲　叶愛(2) 宮古高 4:18.21 3 3 744 浅井　佑太(2) 大船渡高 4:38.72
ｶｹﾊﾀ ﾊﾙﾄ 岩　手 ｻｻｷ ｿﾗ 岩　手

4 11 159 欠端　陽翔(1) 花巻東高 4:26.28 4 8 579 佐々木　颯(1) 山田高 4:41.57
ｱｶﾋﾗ ｺｳ 秋　田 ｵｵﾀ ｹﾝ 岩　手

5 5 13 赤平　航 湯沢雄勝陸協 4:30.11 5 11 233 太田　　堅(2) 釜石高 4:43.31
ｺﾝ ﾏｻﾄ 岩　手 ｻｲﾄｳ ﾌｳﾀ 岩　手

6 12 280 昆　真紗土(2) 宮古高 4:31.46 6 10 745 斉藤　風太(1) 大船渡高 4:46.07
ｻｻｷ ﾋﾛﾄ 岩　手 ｻﾄｳ ｼｭﾝ 岩　手

7 6 410 佐々木　大翔(2) 大船渡高 4:32.68 7 6 293 佐藤　舜(2) 花北青雲高 5:06.59
ｱﾍﾞ ﾊﾙｷ 岩　手 ﾀﾃｻﾞｷ ﾀｶﾌﾐ 岩　手

8 8 156 阿部　青希(1) 花巻東高 4:33.25 8 4 610 舘崎　孝史 宮古市陸協 5:15.94
ｾｶﾞﾜ ﾀｶｼ 岩　手 ｺﾜﾀ ﾏｻﾔ 岩　手

9 3 294 瀬川　敬(2) 花北青雲高 4:33.45 9 2 623 小綿　将矢(1) 盛岡商高 5:28.58
ﾏﾂﾀﾞ ｼｭｳﾄ 岩　手 ﾊｼﾓﾄ ﾕｳｾｲ 岩　手

10 13 166 松田　修斗(1) 花巻東高 4:34.01 1 165 橋本　悠生(1) 花巻東高 DNS
ｻﾄｳ ﾙｲ 秋　田 ｲｼﾓﾀ ﾀｸﾔ 宮　城

11 7 14 佐藤　琉生(2) 平成高 4:37.02 7 4241 石母田　拓也 チーム気仙沼 DNS
ｷｸﾁ ｼｮｳ 岩　手 ｽｽﾞｷ ﾕｲﾄ 宮　城

4 148 菊池　笙(2) 花巻東高 DNS 9 4337 鈴木　唯斗 チーム気仙沼 DNS
ｽｽﾞｷ ｹﾝｲﾁﾛｳ 宮　城

10 3257 鈴木　研一郎 チーム気仙沼 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵﾉﾃﾞﾗ ｿｳﾀ 岩　手 GR
1 158 小野寺　颯太(1) 花巻東高 4:13.02

ｺﾊﾞｼ ｱﾗﾀ 岩　手

2 356 小橋　新 久慈市陸協 4:16.33
ｲｽﾞﾓ ﾄｳﾏ 岩　手

3 278 出雲　叶愛(2) 宮古高 4:18.21
ｶｹﾊﾀ ﾊﾙﾄ 岩　手

4 159 欠端　陽翔(1) 花巻東高 4:26.28
ｱｶﾋﾗ ｺｳ 秋　田

5 13 赤平　航 湯沢雄勝陸協 4:30.11
ｺﾝ ﾏｻﾄ 岩　手

6 280 昆　真紗土(2) 宮古高 4:31.46
ｻｻｷ ﾋﾛﾄ 岩　手

7 410 佐々木　大翔(2) 大船渡高 4:32.68
ｱﾍﾞ ﾊﾙｷ 岩　手

8 156 阿部　青希(1) 花巻東高 4:33.25

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



高校・一般男子3000m
審 判 長：佐々木茂

記録主任：佐々木史香

大会記録(GR)               8:49.70     阿部飛雄馬(岩手県・東大院)            2020/8/23 3月20日 11:40 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵﾉﾃﾞﾗ ｿｳﾀ 岩　手

1 5 158 小野寺　颯太(1) 花巻東高 9:06.68
ﾀﾇﾏ ﾄﾓｷ 岩　手

2 13 415 田沼　知樹(1) 盛岡市立高 9:24.25
ｺﾝ ｶﾅﾀ 岩　手

3 4 333 昆　遥(2) 黒沢尻北高 9:27.54
ｷｸﾁ ﾕｳｽｹ 岩　手

4 11 638 菊池　優佑(1) 黒沢尻北高 9:35.76
ﾜﾀﾞ ﾀｸﾐ 岩　手

5 12 645 和田　巧美(1) 黒沢尻北高 9:41.75
ｻｻｷ ﾏﾅﾄ 岩　手

6 18 282 佐々木　愛斗(2) 宮古高 9:47.71
ｻﾄｳ ｷﾐﾓﾘ 岩　手

7 15 600 佐藤　公盛 下閉伊クラブ 9:54.09
ﾀｶﾊｼ ﾘｭｳｷ 岩　手

8 1 641 高橋　龍輝(1) 黒沢尻北高 9:58.13
ｱｶﾋﾗ ｺｳ 秋　田

9 20 13 赤平　航 湯沢雄勝陸協 9:58.68
ｻｻｷ ﾏｻﾋｺ 岩　手

10 8 281 佐々木　仁彦(2) 宮古高 9:59.17
ﾌｼﾞﾑﾗ ｺﾞｳｷ 岩　手

11 17 732 藤村　昂樹(1) 宮古高 10:00.98
ｺﾞｳﾅﾀ ｲﾁﾛｳ 岩　手

12 6 782 号刀　一郎(1) 盛岡市立高 10:05.91
ｶｹﾊﾀ ﾊﾙﾄ 岩　手

2 159 欠端　陽翔(1) 花巻東高 DNS
ｵｸﾞﾆ ﾕｳｷ 岩　手

3 147 小國　遊喜(2) 花巻東高 DNS
ｱﾍﾞ ﾊﾙｷ 岩　手

7 156 阿部　青希(1) 花巻東高 DNS
ｷｸﾁ ｼｮｳ 岩　手

9 148 菊池　笙(2) 花巻東高 DNS
ｺﾝ ﾏｻﾄ 岩　手

10 280 昆　真紗土(2) 宮古高 DNS
ﾊｼﾓﾄ ﾕｳｾｲ 岩　手

14 165 橋本　悠生(1) 花巻東高 DNS
ﾀｶﾊｼ ｼｹﾞﾊﾙ 岩　手

16 473 高橋　重陽(2) 水沢高 DNS
ﾏﾂﾀﾞ ｼｭｳﾄ 岩　手

19 166 松田　修斗(1) 花巻東高 DNS
ｶﾄｳ ｶｽﾞﾋｺ 青　森

21 1396 加藤　和彦 青森陸協 DNS

凡例  DNS:欠場



高校・一般男子5000m
審 判 長：佐々木茂

記録主任：佐々木史香

大会記録(GR)              15:42.93     畠山浩熙(岩手県・ﾁｰﾑﾈｸｻｽ)             2020/11/28 3月20日 13:55 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾜｲ ﾕｳﾔ 岩　手

1 19 531 岩井　優也 紫波郡陸協 15:08.93 GR
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾋﾛｷ 岩　手

2 6 118 畠山　浩熙 チームネクサス 15:49.48
ﾅｶﾄ ｹﾞﾝｷ 岩　手

3 18 336 中戸　元貴(2) 黒沢尻北高 15:53.65
ｻﾄｳ ﾕｳｷ 岩　手

4 5 748 佐藤　佑紀(1) 大船渡高 15:54.49
ｵﾉ ｼﾝﾄ 岩　手

5 8 331 小野　信人(2) 黒沢尻北高 16:17.90
ﾏﾂﾀﾞ ｼｭｳﾄ 岩　手

6 16 166 松田　修斗(1) 花巻東高 16:24.38
ｼﾗﾔﾏ ﾕｳｾｲ 岩　手

7 11 787 白山　勇晴(1) 高田高 16:32.91
ｶｹﾊﾀ ﾊﾙﾄ 岩　手

8 4 159 欠端　陽翔(1) 花巻東高 16:35.16
ｻｻｷ ﾋﾛﾄ 岩　手

9 2 410 佐々木　大翔(2) 大船渡高 16:40.58
ｵｸﾞﾆ ﾕｳｷ 岩　手

10 1 147 小國　遊喜(2) 花巻東高 16:50.33
ｻｶﾈ ﾘｮｳｶﾞ 岩　手

11 13 86 坂根　涼雅(2) 岩泉高 17:02.00
ﾃﾗﾀﾞ ｹｲｽｹ 岩　手

12 7 335 寺田　圭佑(2) 黒沢尻北高 17:07.08
ｱｻｲ ﾕｳﾀ 岩　手

13 10 744 浅井　佑太(2) 大船渡高 17:14.69
ｱﾍﾞ ﾊﾙｷ 岩　手

14 17 156 阿部　青希(1) 花巻東高 17:31.70
ﾀｶﾉ ｼｭｳﾍｲ 秋　田

15 3 6087 髙野　周平 由利本荘にかほ陸協 17:37.25
ﾅｶﾞｼﾏ ｺｳｾｲ 岩　手

16 14 731 長嶋　皓生(1) 宮古高 19:18.88
ｻｻｷ ﾏｻﾋｺ 岩　手

9 281 佐々木　仁彦(2) 宮古高 DNS
ｷｸﾁ ｼｮｳ 岩　手

12 148 菊池　笙(2) 花巻東高 DNS
ﾐﾔｻﾞｷ ｼﾝ 岩　手

15 512 宮崎　伸 イーエヌ大塚製薬 DNS
ｶﾄｳ ｶｽﾞﾋｺ 青　森

20 1396 加藤　和彦 青森陸協 DNS

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



中学男子100m（第１レース）
審 判 長：佐々木茂

記録主任：佐々木史香

大会記録(GR)                 11.84     小田島心潤(岩手県・矢沢中)            2020/8/23 3月20日 11:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+2.0) 2組 (風:+1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｷｸﾁ ﾕﾗ 岩　手 ﾀﾊﾗ ｿｳﾀﾞｲ 岩　手

1 1 85 菊池　優空(2) 遠野中 11.66 GR 1 3 612 田原　颯乃(2) 釜石中 12.71
ﾀﾑﾗ ﾀｲｷ 岩　手 ﾏﾂﾓﾄ ﾙｲ 岩　手

2 5 132 田村　太樹(3) 下小路中 11.95 2 6 731 松本　塁(1) 宮古河南中 12.73
ﾁﾊﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 岩　手 ｽｽﾞｷ ｹｲｽｹ 岩　手

3 8 428 千葉　龍之佑(2) 仙北中 12.16 3 2 500 鈴木　啓介(2) 遠野中 12.75
ﾁﾊﾞ ﾕｲﾄ 岩　手 ｻｻｷ ﾕｳﾄ 岩　手

4 3 377 千葉　唯斗(3) 花泉中 12.18 4 4 609 佐々木　悠人(2) 釜石中 12.88
ﾆｼｶﾜ ｿｳ 岩手 ｽｽﾞｷ ｺｳﾀﾛｳ 岩　手

5 7 5521 西川　聡(3) 宮古河南中 12.37 5 5 427 鈴木　光太郎(2) 仙北中 13.28
ﾖﾈｸﾗ ｷﾞﾝ 岩　手 ｽｽﾞｷ ｶｽﾞｷ 岩　手

6 6 432 米倉　吟(2) 仙北中 12.38 6 7 611 鈴木　和希(2) 釜石中 13.54
ｺﾞﾄｳ ﾅｵｷ 岩　手 ｼﾊﾞﾀ ｱｽｶ 秋　田

7 2 497 後藤　尚希(1) 花巻北中 12.89 7 8 109 柴田　飛鳥(1) 花輪中 13.89
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾅﾄ 岩　手 ｷｸﾁ ｶｹﾙ 岩　手

4 940 中村　湊(1) 滝沢南中 DNS 8 1 84 菊池　翔(2) 遠野中 14.44

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｷｸﾁ ﾕﾗ 岩　手 GR
1 85 菊池　優空(2) 遠野中 11.66 +2.0

ﾀﾑﾗ ﾀｲｷ 岩　手

2 132 田村　太樹(3) 下小路中 11.95 +2.0
ﾁﾊﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 岩　手

3 428 千葉　龍之佑(2) 仙北中 12.16 +2.0
ﾁﾊﾞ ﾕｲﾄ 岩　手

4 377 千葉　唯斗(3) 花泉中 12.18 +2.0
ﾆｼｶﾜ ｿｳ 岩手

5 5521 西川　聡(3) 宮古河南中 12.37 +2.0
ﾖﾈｸﾗ ｷﾞﾝ 岩　手

6 432 米倉　吟(2) 仙北中 12.38 +2.0
ﾀﾊﾗ ｿｳﾀﾞｲ 岩　手

7 612 田原　颯乃(2) 釜石中 12.71 +1.1
ﾏﾂﾓﾄ ﾙｲ 岩　手

8 731 松本　塁(1) 宮古河南中 12.73 +1.1

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



中学男子100m（第２レース）
審 判 長：佐々木茂

記録主任：佐々木史香

大会記録(GR)                 11.84     小田島心潤(岩手県・矢沢中)            2020/8/23 3月20日 12:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+3.7) 2組 (風:+1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾁﾊﾞ ﾕｲﾄ 岩　手 ｷｸﾁ ﾕﾗ 岩　手

1 4 377 千葉　唯斗(3) 花泉中 12.21 1 2 85 菊池　優空(2) 遠野中 11.88
ﾖﾈｸﾗ ｷﾞﾝ 岩　手 ﾁﾊﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 岩　手

2 8 432 米倉　吟(2) 仙北中 12.29 2 8 428 千葉　龍之佑(2) 仙北中 12.32
ｻｻｷ ﾕｳﾄ 岩　手 ﾆｼｶﾜ ｿｳ 岩手

3 7 609 佐々木　悠人(2) 釜石中 12.73 3 4 5521 西川　聡(3) 宮古河南中 12.50
ｺﾞﾄｳ ﾅｵｷ 岩　手 ｽｽﾞｷ ｹｲｽｹ 岩　手

4 5 497 後藤　尚希(1) 花巻北中 12.82 4 1 500 鈴木　啓介(2) 遠野中 12.71
ﾀﾊﾗ ｿｳﾀﾞｲ 岩　手 ﾏﾂﾓﾄ ﾙｲ 岩　手

5 2 612 田原　颯乃(2) 釜石中 12.86 5 5 731 松本　塁(1) 宮古河南中 12.79
ｽｽﾞｷ ｺｳﾀﾛｳ 岩　手 ｽｽﾞｷ ｶｽﾞｷ 岩　手

6 6 427 鈴木　光太郎(2) 仙北中 13.11 6 3 611 鈴木　和希(2) 釜石中 13.70
ｼﾊﾞﾀ ｱｽｶ 秋　田 ﾀﾑﾗ ﾀｲｷ 岩　手

7 3 109 柴田　飛鳥(1) 花輪中 13.65 6 132 田村　太樹(3) 下小路中 DNF
ｷｸﾁ ｶｹﾙ 岩　手 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾅﾄ 岩　手

8 1 84 菊池　翔(2) 遠野中 14.28 7 940 中村　湊(1) 滝沢南中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｷｸﾁ ﾕﾗ 岩　手

1 85 菊池　優空(2) 遠野中 11.88 +1.6
ﾁﾊﾞ ﾕｲﾄ 岩　手

2 377 千葉　唯斗(3) 花泉中 12.21 +3.7
ﾖﾈｸﾗ ｷﾞﾝ 岩　手

3 432 米倉　吟(2) 仙北中 12.29 +3.7
ﾁﾊﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 岩　手

4 428 千葉　龍之佑(2) 仙北中 12.32 +1.6
ﾆｼｶﾜ ｿｳ 岩手

5 5521 西川　聡(3) 宮古河南中 12.50 +1.6
ｽｽﾞｷ ｹｲｽｹ 岩　手

6 500 鈴木　啓介(2) 遠野中 12.71 +1.6
ｻｻｷ ﾕｳﾄ 岩　手

7 609 佐々木　悠人(2) 釜石中 12.73 +3.7
ﾏﾂﾓﾄ ﾙｲ 岩　手

8 731 松本　塁(1) 宮古河南中 12.79 +1.6

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



中学男子800m
審 判 長：佐々木茂

記録主任：佐々木史香

大会記録(GR)               2:15.19     和泉陽大(岩手県・松園中)              2018/8/5 3月20日 15:05 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｼﾄﾄﾐ ﾂﾊﾞｻ 岩　手

1 3 616 志土富　翼(1) 釜石中 2:24.73
ﾀｶﾑﾗ ｹﾝｼ 岩　手

2 4 6645 高村　賢孜(1) 種市中 2:38.59



中学男子3000m
審 判 長：佐々木茂

記録主任：佐々木史香

大会記録(GR)               8:59.06     鈴木健真(岩手県・見前中)              2018/12/2 3月20日 13:35 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾌｼﾞﾜﾗ ｿｳﾀ 岩　手

1 18 78 藤原　想太(2) 大迫中 9:24.27
ﾊﾏｶﾜ ｼｭｳｼﾞ 岩　手

2 16 87 浜川　柊二(2) 遠野中 9:25.04
ｶｹﾊﾀ ﾋﾅﾀ 岩　手

3 3 6881 欠端　陽向(1) 福岡中 10:04.44
ｲﾄｳ ﾘｮｳｼﾞ 岩　手

4 5 229 伊東　凌士(2) 上野中 10:41.11
ｻﾄｳ ﾘｮｳﾏ 岩　手

5 6 233 佐藤　竜馬(2) 上野中 10:41.12
ｱｵﾀ ﾅｺﾞﾑ 岩　手

6 4 6650 青田　和(1) 種市中 10:51.24
ﾁﾊﾞ  ﾕｳｶﾞ 岩　手

7 7 236 千葉　勇雅(2) 上野中 10:52.18
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｷｮｳ 岩　手

8 8 238 渡辺　響(2) 上野中 11:12.85
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝﾀ 岩　手

9 10 130 中島　謙太(2) 小川中 11:56.82
ｸﾏｶﾞｲ ﾀｲｾｲ 岩　手

1 898 熊谷　泰晟(2) 滝沢南中 DNS
ｼﾁ ｺｳﾉｽｹ 岩　手

2 901 志知　倖之介(1) 滝沢南中 DNS
ｶﾂﾀ ﾌｳﾏ 岩　手

9 11 勝田　楓真(1) 滝沢南中 DNS
ｺﾌﾀﾞ ｼｭﾝ 岩　手

11 900 國府田　駿(1) 滝沢南中 DNS
ﾅｶｻﾞﾜ ﾘｷﾄ 岩　手

12 995 中澤　力斗(2) 滝沢南中 DNS
ｸﾄﾞｳ ﾏﾅﾄ 岩　手

13 899 工藤　愛斗(1) 滝沢南中 DNS
ﾅｶﾉ ﾊﾔﾄ 岩　手

14 276 中野　颯人(3) 北上中 DNS,DNS

ｸﾏｶﾞｲ ﾊﾙﾋ 岩　手

15 10 熊谷　遥陽(1) 滝沢南中 DNS
ｵｵﾀｹ ﾕｷﾄ 岩　手

17 996 大竹　志歩(2) 滝沢南中 DNS

凡例  DNS:欠場



高校・一般女子100m（第１レース）
審 判 長：佐々木茂

記録主任：佐々木史香

大会記録(GR)                 12.74     佐々木慧(岩手県・花巻東高)            2019/3/24 3月20日 10:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:+4.0) 2組 (風:+4.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ 岩　手 ｻﾜｻﾄ ｱﾕｶ 岩　手

1 6 2 山本　恵里 八幡平市陸協 12.93 1 4 109 澤里　亜佑佳(1) 花巻東高 13.48
ﾀｶﾊｼ ｱｵｲ 岩　手 ｶﾄｳ ｱﾐ 岩　手

2 3 110 髙橋　碧彩(1) 花巻東高 13.10 2 3 81 加藤　彩心(2) 岩泉高 14.04
ｺｻｶ ﾊﾙﾅ 岩　手 ｵｵﾜﾀﾞ ﾅｵ 岩　手

3 4 423 小坂　春菜(1) 宮古高 13.20 3 7 527 大和田　菜緒(1) 大船渡高 14.11
ﾊｼﾓﾄ ｾﾅ 岩　手 ｾｷﾑﾗ ﾐｵ 岩　手

4 5 104 橋本　星那(2) 花巻東高 13.46 4 5 572 関村　美央(1) 宮古商工高 14.21
ｶﾜｶﾐ ﾊﾙｶ 岩　手 ﾊﾘﾏ ﾕﾅ 岩　手

5 8 296 川上　遥(2) 大船渡高 13.55 5 6 113 播磨　優和(1) 花巻東高 14.28
ﾖｼﾀﾞ ﾏﾅｶ 岩　手 ｻﾄｳ ﾓﾈ 岩　手

6 7 426 吉田　愛夏(1) 宮古高 13.57 6 8 521 佐藤　萌音(1) 花巻東高 14.81

3組 (風:+4.0) 4組 (風:+4.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵﾉ ﾊﾙﾅ 岩　手 ｺﾝﾉ ｱﾔｶ 岩　手

1 3 108 小野　春菜(1) 花巻東高 14.58 1 8 530 今野　文遥(1) 大船渡高 12.91
ﾓﾘｱｲ ﾏﾔ 岩　手 ｶﾜﾑﾗ ﾕｲ 岩　手

2 6 216 盛合　真矢(2) 宮古高 14.73 2 7 422 川村　優依(1) 山田高 14.46
ｵｶﾞﾀ ﾘﾝ 岩　手 ｶﾝﾄﾞｳ ﾗﾗ 岩　手

3 8 210 尾形　凜(2) 宮古高 15.21 3 5 571 貫洞　楽來(1) 宮古商工高 14.70
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕﾅ 岩　手 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 岩　手

4 211 小野寺　由奈(2) 宮古高 DNS 4 6 115 渡邉　夕稀(1) 花巻東高 15.04
ｲﾁﾉﾍ ﾐｸﾙ 岩　手 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾅﾅ 岩　手

5 293 一戸　未来琉(2) 大船渡高 DNS 5 3 610 藤原　南奈(2) 釜石高 15.81
ﾐﾔｷﾞｻﾞﾜ ﾒｲ 岩　手 ﾉｻﾞｷ ｽﾐﾚ 岩　手

7 288 三八木澤　愛生(2) 軽米高 DNS 4 214 野崎　菫(2) 宮古高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾝﾉ ｱﾔｶ 岩　手

1 530 今野　文遥(1) 大船渡高 12.91 +4.4
ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ 岩　手

2 2 山本　恵里 八幡平市陸協 12.93 +4.0
ﾀｶﾊｼ ｱｵｲ 岩　手

3 110 髙橋　碧彩(1) 花巻東高 13.10 +4.0
ｺｻｶ ﾊﾙﾅ 岩　手

4 423 小坂　春菜(1) 宮古高 13.20 +4.0
ﾊｼﾓﾄ ｾﾅ 岩　手

5 104 橋本　星那(2) 花巻東高 13.46 +4.0
ｻﾜｻﾄ ｱﾕｶ 岩　手

6 109 澤里　亜佑佳(1) 花巻東高 13.48 +4.6
ｶﾜｶﾐ ﾊﾙｶ 岩　手

7 296 川上　遥(2) 大船渡高 13.55 +4.0
ﾖｼﾀﾞ ﾏﾅｶ 岩　手

8 426 吉田　愛夏(1) 宮古高 13.57 +4.0

凡例  DNS:欠場



高校・一般女子100m（第２レース）
審 判 長：佐々木茂

記録主任：佐々木史香

大会記録(GR)                 12.74     佐々木慧(岩手県・花巻東高)            2019/3/24 3月20日 12:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:+1.9) 2組 (風:+2.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺﾝﾉ ｱﾔｶ 岩　手 ﾀｶﾊｼ ｱｵｲ 岩　手

1 8 530 今野　文遥(1) 大船渡高 13.01 1 4 110 髙橋　碧彩(1) 花巻東高 13.62
ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ 岩　手 ﾊｼﾓﾄ ｾﾅ 岩　手

2 4 2 山本　恵里 八幡平市陸協 13.07 2 6 104 橋本　星那(2) 花巻東高 13.98
ｺｻｶ ﾊﾙﾅ 岩　手 ｶﾝﾄﾞｳ ﾗﾗ 岩　手

3 5 423 小坂　春菜(1) 宮古高 13.58 3 7 571 貫洞　楽來(1) 宮古商工高 14.74
ｶﾜﾑﾗ ﾕｲ 岩　手 ｶﾄｳ ｱﾐ 岩　手

4 7 422 川村　優依(1) 山田高 14.63 4 3 81 加藤　彩心(2) 岩泉高 14.78
ｵﾉ ﾊﾙﾅ 岩　手 ｵｶﾞﾀ ﾘﾝ 岩　手

5 6 108 小野　春菜(1) 花巻東高 14.85 5 8 210 尾形　凜(2) 宮古高 15.30
ﾓﾘｱｲ ﾏﾔ 岩　手 ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕﾅ 岩　手

6 3 216 盛合　真矢(2) 宮古高 15.21 5 211 小野寺　由奈(2) 宮古高 DNS

3組 (風:+1.0) 4組 (風:+2.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻﾜｻﾄ ｱﾕｶ 岩　手 ｵｵﾜﾀﾞ ﾅｵ 岩　手

1 3 109 澤里　亜佑佳(1) 花巻東高 13.79 1 3 527 大和田　菜緒(1) 大船渡高 14.10
ﾖｼﾀﾞ ﾏﾅｶ 岩　手 ﾊﾘﾏ ﾕﾅ 岩　手

2 6 426 吉田　愛夏(1) 宮古高 13.99 2 4 113 播磨　優和(1) 花巻東高 15.00
ｾｷﾑﾗ ﾐｵ 岩　手 ｻﾄｳ ﾓﾈ 岩　手

3 4 572 関村　美央(1) 宮古商工高 14.56 3 6 521 佐藤　萌音(1) 花巻東高 15.14
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾅﾅ 岩　手 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 岩　手

4 7 610 藤原　南奈(2) 釜石高 16.08 4 8 115 渡邉　夕稀(1) 花巻東高 15.17
ｶﾜｶﾐ ﾊﾙｶ 岩　手 ﾐﾔｷﾞｻﾞﾜ ﾒｲ 岩　手

5 296 川上　遥(2) 大船渡高 DNS 5 288 三八木澤　愛生(2) 軽米高 DNS
ｲﾁﾉﾍ ﾐｸﾙ 岩　手 ﾉｻﾞｷ ｽﾐﾚ 岩　手

8 293 一戸　未来琉(2) 大船渡高 DNS 7 214 野崎　菫(2) 宮古高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾝﾉ ｱﾔｶ 岩　手

1 530 今野　文遥(1) 大船渡高 13.01 +1.9
ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ 岩　手

2 2 山本　恵里 八幡平市陸協 13.07 +1.9
ｺｻｶ ﾊﾙﾅ 岩　手

3 423 小坂　春菜(1) 宮古高 13.58 +1.9
ﾀｶﾊｼ ｱｵｲ 岩　手

4 110 髙橋　碧彩(1) 花巻東高 13.62 +2.4
ｻﾜｻﾄ ｱﾕｶ 岩　手

5 109 澤里　亜佑佳(1) 花巻東高 13.79 +1.0
ﾊｼﾓﾄ ｾﾅ 岩　手

6 104 橋本　星那(2) 花巻東高 13.98 +2.4
ﾖｼﾀﾞ ﾏﾅｶ 岩　手

7 426 吉田　愛夏(1) 宮古高 13.99 +1.0
ｵｵﾜﾀﾞ ﾅｵ 岩　手

8 527 大和田　菜緒(1) 大船渡高 14.10 +2.8

凡例  DNS:欠場



高校・一般女子400m
審 判 長：佐々木茂

記録主任：佐々木史香

大会記録(GR)                 59.74     菊池奈々子(青森県・八戸西高)          2019/8/4 3月20日 14:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾜｻﾄ ｱﾕｶ 岩　手 ﾊﾘﾏ ﾕﾅ 岩　手

1 3 109 澤里　亜佑佳(1) 花巻東高 1:05.69 1 4 113 播磨　優和(1) 花巻東高 1:07.19
ﾊｼﾓﾄ ｾﾅ 岩　手 ﾌｸｼ ﾕｳﾅ 岩　手

2 4 104 橋本　星那(2) 花巻東高 1:08.83 2 6 424 福士　裕那(1) 宮古高 1:11.77
ﾀｶﾊｼ ｱｵｲ 岩　手 ﾓﾘｱｲ ﾏﾔ 岩　手

3 6 110 髙橋　碧彩(1) 花巻東高 1:12.47 3 8 216 盛合　真矢(2) 宮古高 1:11.89
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 岩　手 ｵﾉ ﾊﾙﾅ 岩　手

4 7 115 渡邉　夕稀(1) 花巻東高 1:15.45 4 5 108 小野　春菜(1) 花巻東高 1:12.19
ｶﾜｶﾐ ﾊﾙｶ 岩　手 ｻﾄｳ ﾓﾈ 岩　手

5 296 川上　遥(2) 大船渡高 DNS 5 7 521 佐藤　萌音(1) 花巻東高 1:24.56
ｺﾎﾞﾘﾅｲ ｾﾅ 岩　手 ﾐﾔｷﾞｻﾞﾜ ﾒｲ 岩　手

8 213 小堀内　星夏(2) 宮古高 DNS 3 288 三八木澤　愛生(2) 軽米高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾜｻﾄ ｱﾕｶ 岩　手

1 109 澤里　亜佑佳(1) 花巻東高 1:05.69
ﾊﾘﾏ ﾕﾅ 岩　手

2 113 播磨　優和(1) 花巻東高 1:07.19
ﾊｼﾓﾄ ｾﾅ 岩　手

3 104 橋本　星那(2) 花巻東高 1:08.83
ﾌｸｼ ﾕｳﾅ 岩　手

4 424 福士　裕那(1) 宮古高 1:11.77
ﾓﾘｱｲ ﾏﾔ 岩　手

5 216 盛合　真矢(2) 宮古高 1:11.89
ｵﾉ ﾊﾙﾅ 岩　手

6 108 小野　春菜(1) 花巻東高 1:12.19
ﾀｶﾊｼ ｱｵｲ 岩　手

7 110 髙橋　碧彩(1) 花巻東高 1:12.47
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 岩　手

8 115 渡邉　夕稀(1) 花巻東高 1:15.45

凡例  DNS:欠場



高校・一般女子800m
審 判 長：佐々木茂

記録主任：佐々木史香

大会記録(GR)               2:19.86     熊谷百花(岩手県・日体大)              2020/8/23 3月20日 15:15 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾂｸﾞｴﾀﾞ ﾘﾝｶ 岩　手

1 4 225 継枝　梨花(2) 花北青雲高 2:38.73
ﾃﾙｲ ﾐｵ 岩　手

2 2 522 照井　美緒(1) 花巻東高 2:41.47
ﾔｴｶﾞｼ ｴﾐ 岩　手

3 7 227 八重樫　笑(2) 花北青雲高 2:50.96
ｵﾊﾞﾗ ﾉﾉｺ 岩　手

3 101 小原　ののこ(2) 花巻東高 DNS
ﾀｶﾊｼ ﾁﾋﾛ 岩　手

5 111 高橋　知広(1) 花巻東高 DNS
ﾅｶﾞﾉ ｻﾎ 岩　手

6 531 長野　桜帆(1) 大船渡高 DNS

凡例  DNS:欠場



高校・一般女子1500m
審 判 長：佐々木茂

記録主任：佐々木史香

大会記録(GR)               5:23.11     菊池香好(岩手県・釜石高)              2018/9/2 3月20日 09:30 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾋﾗﾌｼﾞ ﾅﾅ 岩　手

1 3 105 平藤　楠菜(2) 花巻東高 4:51.59 GR
ﾀｶﾊｼ ﾁﾋﾛ 岩　手

2 7 111 高橋　知広(1) 花巻東高 5:05.41 GR
ﾏﾂﾀﾞ ｺｺﾅ 岩　手

3 2 106 松田　心菜(2) 花巻東高 5:06.83 GR
ｵﾊﾞﾗ ﾉﾉｺ 岩　手

4 10 101 小原　ののこ(2) 花巻東高 5:07.43 GR
ｱｻｸﾗ ｶﾝﾅ 岩　手

5 11 100 朝倉　栞己(2) 花巻東高 5:13.95 GR
ﾃﾙｲ ﾐｵ 岩　手

6 6 522 照井　美緒(1) 花巻東高 5:40.33
ﾅｶﾞﾉ ｻﾎ 岩　手

7 1 531 長野　桜帆(1) 大船渡高 5:41.25
ｲﾄｳ ﾙﾅ 岩　手

8 9 294 伊藤　留那(2) 大船渡高 5:44.80
ﾀｶﾊｼ ｶﾉﾝ 岩　手

9 8 224 高橋　佳音(2) 花北青雲高 5:53.75
ﾔｴｶﾞｼ ｻｷ 岩　手

10 4 228 八重樫　咲(2) 花北青雲高 6:03.89
ﾔﾏﾈ ﾏﾕ 岩　手

5 524 山根　万侑(1) 宮古高 DNS

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



高校・一般女子3000m
審 判 長：佐々木茂

記録主任：佐々木史香

大会記録(GR)              10:19.96     田中希歩(岩手県・盛岡誠桜高)          2020/8/23 3月20日 11:20 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾌﾙﾀﾞﾃ ｼｵﾘ 岩　手

1 7 3 古舘　栞莉 花巻ＡＣ 10:06.76 GR
ﾋﾗﾌｼﾞ ﾅﾅ 岩　手

2 5 105 平藤　楠菜(2) 花巻東高 10:20.72
ﾏﾂﾀﾞ ｺｺﾅ 岩　手

3 3 106 松田　心菜(2) 花巻東高 10:46.18
ｵﾊﾞﾗ ﾉﾉｺ 岩　手

4 1 101 小原　ののこ(2) 花巻東高 10:52.30
ﾀｶﾊｼ ﾁﾋﾛ 岩　手

5 4 111 高橋　知広(1) 花巻東高 10:58.37
ｱｻｸﾗ ｶﾝﾅ 岩　手

6 12 100 朝倉　栞己(2) 花巻東高 11:08.97
ﾌﾙﾀﾞﾃ ﾊﾙｶ 岩　手

7 6 215 古舘　晴香(2) 宮古高 11:39.61
ｶﾌﾞﾄﾓﾘ ﾚｲﾅ 岩　手

8 9 245 兜森　れいな(2) 黒沢尻北高 11:40.18
ﾀｼﾛ ｲﾛﾊ 岩　手

9 10 523 田代　彩羽(1) 宮古高 12:04.78
ｲﾄｳ ﾙﾅ 岩　手

10 14 294 伊藤　留那(2) 大船渡高 12:17.48
ﾌｸｼ ﾕｳﾅ 岩　手

11 13 424 福士　裕那(1) 宮古高 12:30.26
ｺｼｮｳﾄﾞｳ ﾉﾉｶ 岩　手

12 2 246 小姓堂　乃々香(2) 黒沢尻北高 12:44.38
ﾆｲﾇﾏ ﾏｻﾐ 岩　手

13 11 532 新沼　雅子(1) 大船渡高 12:44.95
ﾐﾅﾄ ﾏｺ 岩　手

14 8 425 湊　茉子(1) 宮古高 12:57.94

凡例  GR:大会記録



中学女子100m（第１レース）
審 判 長：佐々木茂

記録主任：佐々木史香

大会記録(GR)                 14.59     今野文遥(岩手県・大船渡一中)          2019/3/24 3月20日 10:55 決　勝

決　勝　

(風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｽｶﾞﾜﾗ ﾘﾝ 宮　城

1 6 8883 菅原　凛(2) 条南中 13.71 GR
ﾀﾃｻﾜ ﾕｳｶ 岩　手

2 3 23 舘澤　優佳(2) 大宮中 14.42 GR
ｵｵｼﾀ ｵﾙﾊ 岩　手

3 4 521 大下　織葉(3) 釜石中 14.43 GR
ｼﾊﾞﾀ ﾊﾙﾈ 秋　田

4 5 109 柴田　春音(3) 花輪中 14.50 GR
ﾀﾅｶ ﾐｳ 岩　手

5 2 131 田中　美羽(2) 山田中 14.69
ｻｻｷ ﾕｳｶ 岩　手

6 8 692 佐々木　優花(1) 山田中 15.83
ｻｲﾄｳ ﾗﾝ 岩　手

7 7 691 斉藤　蘭(1) 山田中 16.20

凡例  GR:大会記録



中学女子100m（第２レース）
審 判 長：佐々木茂

記録主任：佐々木史香

大会記録(GR)                 14.59     今野文遥(岩手県・大船渡一中)          2019/3/24 3月20日 12:50 決　勝

決　勝　

(風:+2.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｽｶﾞﾜﾗ ﾘﾝ 宮　城

1 4 8883 菅原　凛(2) 条南中 13.98
ｼﾊﾞﾀ ﾊﾙﾈ 秋　田

2 6 109 柴田　春音(3) 花輪中 14.40
ﾀﾃｻﾜ ﾕｳｶ 岩　手

3 3 23 舘澤　優佳(2) 大宮中 14.49
ｵｵｼﾀ ｵﾙﾊ 岩　手

4 8 521 大下　織葉(3) 釜石中 14.92
ﾀﾅｶ ﾐｳ 岩　手

5 5 131 田中　美羽(2) 山田中 14.93
ｻｻｷ ﾕｳｶ 岩　手

6 7 692 佐々木　優花(1) 山田中 15.78
ｻｲﾄｳ ﾗﾝ 岩　手

7 2 691 斉藤　蘭(1) 山田中 16.32



中学女子800m
審 判 長：佐々木茂

記録主任：佐々木史香

大会記録(GR)               2:25.00     大澤典佳(岩手県・田野畑中)            2020/8/23 3月20日 15:00 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻﾜﾑﾗ ﾘｵﾅ 岩　手

1 7 137 澤村　里桜菜(3) 種市中 2:26.05
ｺﾝﾉ ﾒｲ 岩　手

2 6 317 金野　姫依(1) 上野中 2:37.96
ﾖｺﾔﾏ ｶﾘﾅ 宮　城

3 5 2311 橫山　香里奈(1) 高森中 2:42.91
ﾏｴﾀ ﾐﾊﾈ 岩　手

4 4 103 前田　望羽(2) 下橋中 2:44.73
ｻｻｷ ﾘﾅ 岩　手

5 3 21 佐々木　莉奈(2) 大宮中 3:04.53



中学女子3000m
審 判 長：佐々木茂

記録主任：佐々木史香

大会記録(GR)              10:20.60     大澤典佳(岩手県・田野畑中)            2020/11/28 3月20日 13:15 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶｸﾀﾞﾃ ﾈｵ 岩　手

1 3 205 角舘　音緒(2) 花巻中 10:31.78
ｵｵｻﾜ ﾉﾘｶ 岩　手

2 5 341 大澤　典佳(2) 田野畑中 10:43.05
ｻｻｷ ﾕｲ 岩　手

3 20 811 佐々木　結彩(1) 宮古西中 10:46.78
ﾀｼﾛ ﾋﾅﾀ 岩　手

4 4 65 田代　陽南多(3) 遠野中 10:51.39
ﾖｺﾔﾏ ｶﾘﾅ 宮　城

5 11 2311 橫山　香里奈(1) 高森中 11:09.64
ｲﾜﾏ ﾓﾓｶ 岩　手

6 16 433 岩間　百夏(1) 遠野中 11:10.20
ﾖｼﾀﾞ ﾊﾝﾅ 岩　手

7 18 320 吉田　絆花(1) 上野中 11:18.51
ｼﾗｷ ﾐｷ 岩　手

8 25 162 白木　美樹(3) 雫石中 11:19.81
ｽｶﾞﾜﾗ ｷﾗﾘ 岩　手

9 21 73 菅原　綺星(1) 遠野中 11:23.90
ﾊﾀﾔﾏ ﾗﾝ 岩　手

10 17 72 畑山　藍(2) 遠野中 11:26.12
ｷｸﾁ ﾀﾏﾙ 岩　手

11 19 69 菊池　たまる(2) 遠野中 11:32.76
ﾀｶﾊｼ ｷｵﾘ 岩　手

12 9 662 高橋　姫織(1) 矢巾北中 11:36.21
ﾏｴﾀ ﾐﾊﾈ 岩　手

13 6 103 前田　望羽(2) 下橋中 11:37.42
ﾌｸｼﾏ ｺｺﾅ 岩　手

14 7 66 福嶋　心菜(3) 遠野中 11:40.11
ｻｻｷ ﾈﾈ 岩　手

15 12 70 佐々木　寧音(2) 遠野中 12:02.09
ﾏﾂｶﾜ ﾄﾓﾖ 岩　手

1 845 松川　知世(2) 滝沢南中 DNS
ｻｻｷ ﾕｳﾗ 岩　手

2 846 佐々木　優来(1) 滝沢南中 DNS
ﾅｸﾞﾗ ﾕｽﾞｷ 岩　手

8 754 名倉　柚季(2) 滝沢南中 DNS
ｽｶﾞﾜﾗ ﾐｷ 岩　手

10 64 菅原　美姫(3) 遠野中 DNS
ｻｲﾄｳ ﾐｸ 岩　手

13 12 齊藤　美空(1) 滝沢南中 DNS
ﾀｼﾛ ﾕﾂﾞｷ 岩　手

14 71 田代　由都季(2) 遠野中 DNS
ﾜｶｻﾜ ﾙﾅ 岩　手

15 755 若澤　月那(2) 滝沢南中 DNS
ｶｼﾜｷﾞ ﾋﾅﾀ 岩　手

22 753 柏木　陽向(2) 滝沢南中 DNS
ﾌｼﾞｻﾜ ｶﾎ 岩　手

23 756 藤澤　夏帆(1) 滝沢南中 DNS
ｷﾔﾅｷﾞ ﾚｲﾑ 岩　手

24 750 鬼柳　礼夢(3) 滝沢南中 DNS

凡例  DNS:欠場


